
 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
Prot. n. 3903 09/10/2020 

Ollolai, 09/10/2020 
 

Al Sig. Preside dell' Istituto Comprensivo 
Scuole Elementari e Medie  

GAVOI 
 

OGGETTO: ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DI DOMENICA 25 e  
                    LUNEDI’ 26 OTTOBRE 2020 - Disponibilità dei locali scolastici per allestimento seggi  
                    e operazioni elettorali. 
 
Ordinanza n.ro 27 
Del 09/10/2020 
 

IL SINDACO 
 
 

VISTA la Circolare della Regione Autonoma della Sardegna Prot. N. 17015 del 01/10/2020  relativa alle 
consultazioni di cui all’oggetto - Disponibilità dei locali scolastici. 
 
CONSIDERATO che occorre avere la disponibilità dei locali scolastici per l’allestimento dei seggi e 
svolgimento delle operazioni di votazione e scrutinio; 
 
 

ORDINA 
 
 

Alla S.V. di mettere a disposizione i suddetti locali per l’allestimento dei seggi e svolgimento delle operazioni 
elettorali come segue: 
 

- dal pomeriggio di venerdì 23 ottobre 2020 sino all’ intera giornata di martedì 
27 ottobre 2020.  

 
 

IL SINDACO 
F.to Efisio Arbau 

 
 


